DATENBLATT
DATENBLATT
 2
FILTERGEWEBE FILTERSCHLAUCH
FASER POLYESTER AKRYL POLYAMID ARAMID POLYPROPY-
LEN
BAUMWOLLE
Abkürzung gem. DIN 60001 PES PAN PA PAI PP CO

Trocknen bei Raumtemperatur über einen Zeitraum von einer Woche
Trocknen im Ofen bei einer Höchsttemperatur von maximal 100°C für einen Zeitraum von 12 Stunden
Nach der Reinigung des Einsatzes unter Einhaltung der obgenannten Vorgehensweisen kann dieser erneut
verwendet werden.
 7
MONTAGEVARIANTEN
FILTERPATRONEN
Patrone PD Patrone PD Patrone FIL
Patrone O Patrone OF Patrone OF + OO
Patrone OS Patrone V Patrone TUB
A = Flansch Patrone   B = Flansch Filter   C = Befestigungselement
A = Flansch Patrone   B = Flansch Filter   C = Befestigungselement
A = Flansch Patrone   B = Flansch Filter   C = Befestigungselement
 8
Artikel D H L AF m²
PAT125PD250 125 257 230 50 0,43
PAT125PD500 125 507 480 50 0,91
PAT125PD600 125 607 580 50 1,10
PAT125PD660 125 667 640 50 1,21
PAT125PD700 125 707 680 50 1,29
PAT125PD1000 125 1007 980 50 1,86
PAT125PD1200 125 1207 1180 50 2,24
PAT125PD1400 125 1407 1380 50 2,62
PAT125PD1500 125 1507 1480 50 2,89
PAT125PD2000 125 2007 1980 50 3,76
A B C D E F G N M
84 135 160 125 190 23 10 10 26
PATRONE PD
Artikel D H L AF m²
PAT135PD250 135 263 230 50 0,50
PAT135PD500 135 513 480 50 1,07
PAT135PD600 135 613 580 50 1,29
PAT135PD660 135 673 640 50 1,42
PAT135PD700 135 713 680 50 1,51
PAT135PD1000 135 1013 980 50 2,19
PAT135PD1200 135 1213 1180 50 2,64
PAT135PD1400 135 1413 1380 50 3,09
PAT135PD1500 135 1513 1480 50 3,31
PAT135PD2000 135 2013 1980 50 4,44
A B C D E F G N M
95 145 170 135 200 23 10 10 28
Masse PD
Einbaubeispiel
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Masse PD
Einbaubeispiel
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 9
PATRONE PD
Masse PD
Einbaubeispiel
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Masse PD
Einbaubeispiel
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT145PD250 145 265 232 65 0,74
PAT145PD500 145 515 482 65 1,59
PAT145PD600 145 615 582 65 1,93
PAT145PD660 145 675 642 65 2,13
PAT145PD700 145 715 682 65 2,26
PAT145PD1000 145 1015 982 65 3,28
PAT145PD1200 145 1215 1182 65 3,95
PAT145PD1400 145 1415 1382 65 4,63
PAT145PD1500 145 1515 1482 65 4,86
PAT145PD2000 145 2015 1982 65 6,66
A B C D E F G N M
94 156 180 145 210 23 10 10 26 PD1
A B C D E F G N M
85 152 195 145 225 23 10 10 26 PD2
Artikel D H L AF m²
PAT156PD250 156 265 232 55 0,77
PAT156PD500 156 515 482 55 1,59
PAT156PD600 156 615 582 55 1,92
PAT156PD660 156 675 642 55 2,12
PAT156PD700 156 715 682 55 2,25
PAT156PD1000 156 1015 982 55 3,24
PAT156PD1200 156 1215 1182 55 3,90
PAT156PD1400 156 1415 1382 55 4,56
PAT156PD1500 156 1515 1482 55 4,89
PAT156PD2000 156 2015 1982 55 6,54
A B C D E F G N M
88 168 205 156 240 23 10 10 28 PD2
A B C D E F G N M
84 168 205 156 235 23 10 10 26 PD1
 10
PATRONE PD / 4PD
Artikel D H L AF m²
PAT218PD250 218 265 228 100 1,55
PAT218PD500 218 515 478 100 3,25
PAT218PD600 218 615 578 100 3,93
PAT218PD700 218 715 678 100 4,61
PAT218PD1000 218 1015 978 100 6,65
PAT218PD1200 218 1215 1178 100 8,01
PAT218PD1400 218 1415 1378 100 9,37
PAT218PD1500 218 1515 1478 100 10,05
A B C D E F G N M
143 228 265 218 296 27 10 10 26
Artikel D H L AF m²
PAT2184PD250 218 265 228 100 1,55
PAT2184PD500 218 515 478 100 3,25
PAT2184PD600 218 615 578 100 3,93
PAT2184PD700 218 715 678 100 4,61
PAT2184PD1000 218 1015 978 100 6,65
PAT2184PD1200 218 1215 1178 100 8,01
PAT2184PD1400 218 1415 1378 100 9,37
PAT2184PD1500 218 1515 1478 100 10,05
 A B C D E F G M N
 140 228 265 218 296 27 10 26 10
Masse 4PD
Masse PD
Einbaubeispiel
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 11
PATRONE PD / PDF
Artikel D H L AF m²
PAT325PD500 325 518 473 175 8,00
PAT325PD600 325 618 573 175 10,00
PAT325PD660 325 678 633 175 11,00
PAT325PD700 325 718 673 175 11,07
PAT325PD1000 325 1018 973 175 16,00
PAT325PD1200 325 1218 1173 175 20,00
PAT325PD1400 325 1418 1373 175 22,59
PAT325PD1500 325 1518 1473 175 25,00
A B C D E F G N M  I
213 297 366 325 409 35 10 10 35 P1 37
A B C D E F G N M  I
213 330 393 325 441 35 10 16 35 P2 37
Artikel D H L AF m²
PAT325PDF500 325 518 473 175 8,00
PAT325PDF600 325 618 573 175 10,00
PAT325PDF660 325 678 633 175 11,00
PAT325PDF700 325 718 673 175 11,07
PAT325PDF1000 325 1018 973 175 16,00
PAT325PDF1200 325 1218 1173 175 20,00
PAT325PDF1400 325 1418 1373 175 22,59
PAT325PDF1500 325 1518 1473 175 25,00
A B C1 C2 D E F N I  G
206 320 366 393 325 441 35 16 37  10
Einbaubeispiel
Masse PD
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Masse PDF
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
 12
Artikel D H L AF m²
PAT115FIL60200 115 210 183 37 0,28
PAT115FIL60300 115 310 283 37 0,44
PAT115FIL60400 115 410 383 37 0,60
PAT115FIL60600 115 610 583 37 0,91
PAT115FIL601000 115 1010 983 37 1,53
A B D E F G
115 60.5 115 40 11 10
PATRONE FIL
Artikel D H L AF m²
PAT120FIL72200 120 210 183 44 0,30
PAT120FIL72300 120 310 283 44 0,50
PAT120FIL72400 120 610 583 44 1,00
PAT120FIL72600 120 910 883 44 1,60
PAT120FIL721000 120 1010 983 44 2,00
A B D E F G
120 74.5 120 32 11 10
Einbaubeispiel
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Masse FIL
Masse FIL
 13
PATRONE FIL CON / FIL
Artikel D H L AF m²
PAT160FIL100600 160 610 583 65 1,63
PAT160FIL1001000 160 1010 983 65 2,73
PAT160FIL1001200 160 1210 1183 65 3,27
A B D E F G
160 101.5 160 40 11 10
Artikel D H L AF m²
PAT120FIL72CON600 120 610 583 44 1,00
PAT120FIL72CON1000 120 1010 983 44 1,60
A B D E F G
120 74.5 80 32 11 10
Einbaubeispiel
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Masse FIL CON
Masse FIL
 14
PATRONE O
Artikel D H L AF m²
PAT300O500 300 515 482 175 7,93
PAT300O600 300 615 582 175 9,57
PAT300O660 300 670 637 175 10,48
PAT300O700 300 715 682 175 11,22
PAT300O1000 300 1015 982 175 16,15
PAT300O1200 300 1215 1182 175 19,44
PAT300O1400 300 1415 1382 175 22,73
A B C D F G  O
190 245 305 302 23 10  16
Artikel D H L AF m²
PAT325O500 325 515 482 175 7,93
PAT325O600 325 615 582 175 9,57
PAT325O660 325 670 637 175 10,48
PAT325O700 325 715 682 175 11,22
PAT325O1000 325 1015 982 175 16,15
PAT325O1200 325 1215 1182 175 19,44
PAT325O1400 325 1415 1382 175 22,73
A B C D F G  O
216 272 325 325 23 10  37
Einbaubeispiel
Masse O
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
Masse O
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 15
PATRONE O / ORE
Artikel D H L AF m²
PAT350O600 350 615 580 350 19,08
PAT350O660 350 670 635 350 20,89
PAT350O710 350 725 690 350 22,70
PAT350O750 350 765 730 350 24,02
A B C D F G  O
240 308 350 350 25 10  37
Artikel D H L AF m²
PAT350O600 350 615 580 350 19,08
PAT350O660 350 670 635 350 20,89
PAT350O710 350 725 690 350 22,70
PAT350O750 350 765 730 350 24,02
A B C D F G  O
240 308 350 350 25 10  37
Einbaubeispiel
Masse O
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
Masse O RE
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche / RE = aussen mit Netzgitter
 16
PATRONE OF
Artikel D H L AF m²
PAT150OF250 150 265 237 65 0,65
PAT150OF500 150 515 487 65 1,33
PAT150OF600 150 615 589 65 1,61
PAT150OF660 150 675 647 65 1,77
PAT150OF700 150 715 687 65 1,88
PAT150OF1000 150 1015 987 65 2,69
PAT150OF1200 150 1215 1187 65 3,24
PAT150OF1400 150 1415 1387 65 3,79
PAT150OF1500 150 1515 1487 65 4,06
PAT150OF2000 150 2015 1987 65 5,42
 A B C D F G O P
 97 122 150 150 18 10 26 13
Einbaubeispiel
Masse OF
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
Masse OF
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT200OF250 200 265 235 100 2,26
PAT200OF500 200 515 485 100 4,66
PAT200OF600 200 615 585 100 5,62
PAT200OF700 200 715 685 100 6,58
PAT200OF1000 200 1015 985 100 9,46
PAT200OF1200 200 1215 1185 100 11,38
PAT200OF1400 200 1415 1385 100 13,30
PAT200OF1500 200 1515 1485 100 14,26
 A B C D F G O P
 90 165 200 200 20 10 26 13
 17
PATRONE OF
Artikel D H L AF m²
PAT228OF500 228 515 482 100 4,34
PAT228OF600 228 615 582 100 5,24
PAT228OF660 228 670 637 100 5,73
PAT228OF700 228 715 682 100 6,14
PAT228OF1000 228 1015 982 100 8,84
PAT228OF1200 228 1215 1182 100 10,64
PAT228OF1400 228 1415 1382 100 12,44
 A B C D F G O P
 115 170 228 228 23 10 15 13
Einbaubeispiel
Masse OF
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
Masse OF
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT300OF500 300 515 482 175 7,93
PAT300OF600 300 615 582 175 9,57
PAT300OF660 300 670 637 175 10,48
PAT300OF700 300 715 682 175 11,22
PAT300OF1000 300 1015 982 175 16,15
PAT300OF1200 300 1215 1182 175 19,44
PAT300OF1400 300 1415 1382 175 22,73
 A B C D F G O P
 190 245 305 302 23 10 16 13
 18
PATRONE OF / QU OF
Einbaubeispiel
Masse OF
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
Masse QU OF
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT325OF500 325 515 482 175 8,00
PAT325OF600 325 615 582 175 10,00
PAT325OF660 325 670 637 175 11,00
PAT325OF700 325 715 682 175 11,22
PAT325OF1000 325 1015 982 175 16,00
PAT325OF1200 325 1215 1182 175 20,00
PAT325OF1400 325 1415 1382 175 22,73
 A B C D F G O P
 90 165 200 200 20 10 26 13
Artikel D H L AF m²
PATQU325OF500 325 515 480 200 9,02
PATQU325OF600 325 615 580 200 10,90
PATQU325OF660 325 670 635 200 11,94
PATQU325OF700 325 715 680 200 12,78
PATQU325OF1000 325 1015 980 200 18,42
PATQU325OF1200 325 1215 1180 200 22,18
PATQU325OF1400 325 1415 1380 200 25,94
 A B C D F G O P
 216 262 325 325 23 12 40 13
 19
PATRONE OF
Artikel D H L AF m²
PAT350OF600 350 615 580 350 19,08
PAT350OF660 350 670 635 350 20,89
PAT350OF710 350 725 690 350 22,70
PAT350OF750 350 765 730 350 24,02
 A B C D F G O P
 97 122 150 150 18 10 26 13
Einbaubeispiel
Masse OF
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 20
PATRONE OO / OO MA
Einbaubeispiel
Masse OO
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
Masse OO MA
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT325OO500 325 528 482 175 8,00
PAT325OO600 325 628 582 175 10,00
PAT325OO660 325 680 634 175 11,00
PAT325OO700 325 728 682 175 11,22
PAT325OO1000 325 1028 982 175 16,00
PAT325OO1200 325 1228 1182 175 20,00
PAT325OO1400 325 1428 1382 175 22,73
 A B C D F G
 216 272 250 325 23 23
Artikel D H L AF m²
PAT325OOMA300 325 328 282 175 4,64
PAT325OOMA600 325 628 582 175 10,00
PAT325OOMA1000 325 1028 982 175 16,00
PAT325OOMA1200 325 1228 1182 175 20,00
 A B C D E F G M O
 216 250 266 325 10 23 23 70 10
 21
PATRONE OS
Artikel D H L AF m²
PAT125OS250 125 257 230 50 0,43
PAT125OS500 125 507 480 50 0,91
PAT125OS600 125 607 580 50 1,10
PAT125OS660 125 667 640 50 1,21
PAT125OS700 125 707 680 50 1,29
PAT125OS1000 125 1007 980 50 1,86
PAT125OS1200 125 1207 1180 50 2,24
PAT125OS1400 125 1407 1380 50 2,62
PAT125OS1500 125 1507 1480 50 2,89
PAT125OS2000 125 2007 1980 50 3,76
 A C D E F G
 56 156 125 7 17 10
Einbaubeispiel
Masse OS
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT145OS250 145 258 231 65 0,74
PAT145OS500 145 508 481 65 1,59
PAT145OS600 145 608 581 65 1,93
PAT145OS660 145 668 641 65 2,13
PAT145OS700 145 708 681 65 2,26
PAT145OS1000 145 1008 981 65 3,28
PAT145OS1200 145 1208 1181 65 3,95
PAT145OS1400 145 1408 1381 65 4,63
PAT145OS1500 145 1508 1481 65 4,86
PAT145OS2000 145 2008 1981 65 6,66
Einbaubeispiel
Masse OS
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 A C D E F G
 85 185 145 7 17 10
 22
PATRONE OS / OS CON
Artikel D H L AF m²
PAT156OS250 156 259 232 55 0,77
PAT156OS500 156 509 482 55 1,59
PAT156OS600 156 609 582 55 1,92
PAT156OS660 156 669 642 55 2,12
PAT156OS700 156 709 682 55 2,25
PAT156OS1000 156 1009 982 55 3,24
PAT156OS1200 156 1209 1182 55 3,90
PAT156OS1400 156 1409 1382 55 4,56
PAT156OS1500 156 1509 1482 55 4,89
PAT156OS2000 156 2009 1982 55 6,54
 A C D E F G
 85 185 156 8 17 10
Einbaubeispiel
Masse OS
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT160OSCON1000 160 1005 978 54 3,50
Einbaubeispiel
Masse OS CON
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 A C D E F G B
 100 185 110 7 17 10 160
 23
PATRONE OS DA / OS DCE
Artikel D H L AF m²
PAT185OSDA500 185 500 470 85 2,24
PAT185OSDA870 185 870 840 85 4,00
PAT185OSDA1390 185 1390 1360 85 6,50
 A B C D F N
 60 222 247 185 20 8
Einbaubeispiel
Masse OS DA
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT203OSDCE560 203 573 538 66 2,58
PAT203OSDCE800 203 813 778 66 3,70
PAT203OSDCE1000 203 1013 978 66 4,62
Einbaubeispiel
Masse OS DCE
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 A C D E F G
 118 230 203 10 20 15
 24
PATRONE OS
Artikel D H L AF m²
PAT300OS500 300 505 472 175 7,76
PAT300OS600 300 605 572 175 9,41
PAT300OS660 300 665 632 175 10,40
PAT300OS700 300 705 672 175 11,05
PAT300OS1000 300 1005 972 175 15,99
PAT300OS1200 300 1205 1172 175 19,28
PAT300OS1400 300 1405 1372 175 22,57
 A C D E F G I
 190 330 300 10 23 10 16
Einbaubeispiel
Masse OS
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT325OS500 325 505 472 175 8,00
PAT325OS600 325 605 572 175 10,00
PAT325OS660 325 665 632 175 11,00
PAT325OS700 325 705 672 175 11,05
PAT325OS1000 325 1005 972 175 16,00
PAT325OS1200 325 1205 1172 175 20,00
PAT325OS1400 325 1405 1372 175 22,57
Einbaubeispiel
Masse OS
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 A C D E F G I
 216 350 325 10 23 10 37
 25
PATRONE V / 2V
Artikel D H I L AF m²
PAT125V250 125 290 280 230 50 0,55
PAT125V500 125 540 530 480 50 0,92
PAT125V600 125 640 630 580 50 1,11
PAT125V660 125 700 690 640 50 1,22
PAT125V700 125 740 730 680 50 1,30
PAT125V1000 125 1040 1030 980 50 1,87
PAT125V1200 125 1240 1230 1180 50 2,25
PAT125V1400 125 1440 1430 1380 50 2,63
PAT125V2000 125 2040 2030 1980 50 3,77
 A B C D E F G
 78 133 148 125 3,5 50 10
Einbaubeispiel
Masse V
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT1432V500 143 525 465 36 0,94
PAT1432V750 143 775 715 36 1,39
PAT1432V900 143 925 865 36 1,66
 A B C D E F I G
 82 122,5 143 143 152 35 15 10
Einbaubeispiel
Masse 2V
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 26
PATRONE V
Artikel D H I L AF m²
PAT145V250 145 290 280 230 65 0,75
PAT145V500 145 540 530 480 65 1,60
PAT145V600 145 640 630 580 65 1,94
PAT145V660 145 700 690 640 65 2,14
PAT145V700 145 740 730 680 65 2,27
PAT145V1000 145 1040 1030 980 65 3,29
PAT145V1200 145 1240 1230 1180 65 3,96
PAT145V1400 145 1440 1430 1380 65 4,64
PAT145V2000 145 2040 2030 1980 65 6,67
 A B C D E F G
 94 153 168 145 3,5 50 10
Einbaubeispiel
Masse V
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Einbaubeispiel
Masse V
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H I L AF m²
PAT156V250 156 290 280 230 50 0,76
PAT156V500 156 540 530 480 50 1,58
PAT156V600 156 640 630 580 50 1,91
PAT156V660 156 700 690 640 50 2,11
PAT156V700 156 740 730 680 50 2,24
PAT156V1000 156 1040 1030 980 50 3,23
PAT156V1200 156 1240 1230 1180 50 3,89
PAT156V1400 156 1440 1430 1380 50 4,55
PAT156V2000 156 2040 2030 1980 50 6,53
 A B C D E F G
 80 160 180 156 4 50 10
 27
PATRONE TUB
Artikel D H L AF m²
PAT125TUB600 125 735 570 50 0,80
PAT125TUB1000 125 1135 970 50 1,46
PAT125TUB1200 125 1335 1170 50 1,76
PAT125TUB1400 125 1535 1370 50 2,06
PAT125TUB1800 125 1935 1770 50 2,66
PAT125TUB2000 125 2135 1970 50 2,96
 A B C D F G
 100 122 125 125 155 10
Einbaubeispiel
Masse TUB
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT145TUB600 145 752 567 65 1,77
PAT145TUB1000 145 1152 967 65 3,02
PAT145TUB1200 145 1352 1167 65 3,64
PAT145TUB1400 145 1552 1367 65 4,27
PAT145TUB1800 145 1952 1767 65 5,51
PAT145TUB2000 145 2152 1967 65 6,14
Einbaubeispiel
Masse TUB
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 A B C D F G
 124 143 147 145 175 10
 28
PATRONE BA
Artikel D H L AF m²
PAT200BA250 200 255 229 100 0,87
PAT200BA500 200 505 479 100 1,82
PAT200BA600 200 605 579 100 2,20
PAT200BA700 200 705 679 100 2,58
PAT200BA1000 200 1005 979 100 3,72
PAT200BA1200 200 1205 1179 100 4,48
PAT200BA1400 200 1405 1379 100 5,24
PAT200BA1500 200 1505 1479 100 5,62
 A B C D F G M N E
 156 208 18 210 11 10 49 7,5 8
Masse BA
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT325BA500 325 502 482 175 7,93
PAT325BA600 325 602 582 175 9,57
PAT325BA660 325 662 642 175 10,56
PAT325BA700 325 702 682 175 11,22
PAT325BA1000 325 1002 982 175 16,15
PAT325BA1200 325 1202 1182 175 19,44
PAT325BA1400 325 1402 1382 175 22,73
PAT325BA1500 325 1502 1482 175 24,38
Masse BA
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
 A B D E F G M N
BA1 215 325 325 14 10 10 47 12
 A B D E F G M N
BA2 215 325 325 18 10 10 54 12
 A B D E F G M N
BA3 215 325 325 18 10 10 60 12
 29
PATRONE BA CON
Masse BA CON
AF = Anzahl Falten / m² =  Filterfläche
Artikel D H L AF m²
PAT325BA500CON 325 502 482 175 7,93
PAT325BA600CON 325 602 582 175 9,57
PAT325BA660CON 325 662 642 175 10,56
PAT325BA700CON 325 702 682 175 11,22
PAT325BA1000CON 325 1002 982 175 16,15
PAT325BA1200CON 325 1202 1182 175 19,44
PAT325BA1400CON 325 1402 1382 175 22,73
PAT325BA1500CON 325 1502 1482 175 24,38
 A B D E F G I M N
BA1 215 325 227 14 10 10 37 47 12
 A B D E F G I M N
BA2 215 325 227 18 10 10 37 54 12